
Zarządzenie nr 129/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do  Zarządzenia  nr 63/2020 Rektora APS z dnia 
4 listopada w sprawie zasad wprowadzania i przekazywania danych do 
Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) i §15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii  Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu 

APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w zw. z art. 354 ust. 1-4 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (zwanej dalej „ustawą”) oraz realizując obowiązki określone w 

Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

POL-on (Dz.U. z 2019 roku poz. 496 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Załącznikowi nr 1 do Zarządzenia  nr 63/2020 Rektora APS z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie 

zasad wprowadzania i przekazywania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o 

Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on nadaje się nowe brzmienie zgodne z treścią załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


